ПОСТАНОВЛЕНИЕ							КАРАР

№ ___7___								«19» ___03____2020г.

О назначении публичных слушаний
о внесении изменений в схему
теплоснабжения города Елабуга
Елабужского муниципального района
Республики Татарстан

В    соответствии    со статьей   28    Федерального    закона    от   06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Требованиями к порядку разработки и утверждению схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. №154, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Елабужский муниципальный район, утвержденным решением Совета Елабужского муниципального района от 23.06.2009, №232

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Вынести   на    публичные    слушания     проект    внесения изменений в постановление Исполнительного комитета города Елабуга от 31.03.2014 года №63 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Елабуга»
     2. Оповещение о проведении публичных слушаний, проект изменений в постановление Исполнительного комитета города Елабуга от 31.03.2014 года №63 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Елабуга» опубликовать в средствах массовой информации.
     3. Назначить публичные слушания по проекту изменений в постановление Исполнительного комитета города Елабуга от 31.03.2014 года №63 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Елабуга»  на 9 апреля 2020г. в 14-00ч. в малом зале здания Елабужского городского Совета по адресу: г. Елабуга, пр. Нефтяников, д. 30.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.
[bookmark: _GoBack]     6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за                             собой.

Руководитель								Михайлова О.В.